2019年 5月 9日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 取 締 役 村田 裕紀

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

東京事務所（仮）及び新規出店に関するお知らせ

当社は、情報拠点として東京事務所（仮）及び東京都 ベイエリアに新規店舗の出店を計画してお

りますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事務所の概要

（１）施設名

（２）事業所名

（３）所在地

（４）出店面積

（５）開業時期

未定

東京事務所（仮）

東京都内

未定

2020年春（予定）

２．店舗の概要

（１）施設名

（２）事業所名

（３）設備

（４）所在地

（５）出店面積

（６）開業時期

未定

東京支店（仮）

レストラン、カフェ、ホール等

東京都 ベイエリア

未定

2020年春（予定）

３．今後の見通し

当該店舗の出店が連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場

合には、速やかにお知らせいたします。

以 上